
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

 

 

PORTARIA Nº 521, DE 07 DE MARÇO DE 2016 
 

  O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pelo 

Decreto de 05 de maio de 2015, publicado no Diário Oficial da União em 06 de maio de 

2015, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve: 

 

  Art. 1º DESIGNAR os servidores, abaixo indicados, para atuarem nas 

licitações, nas modalidades pregão, eletrônico e presencial, no âmbito do Instituto Federal 

de Brasília – Campus Taguatinga Centro, pelo período de 01 (um) ano. 

 

NOME SIAPE FUNÇÃO 

Elen Leite de Souza Soares 2129245 Pregoeiro 

José Anderson de Freitas Silva 1969720 Equipe de Apoio 

Thaisa Araújo dos Santos 2226555 Equipe de Apoio 

 

  Art. 2º REVOGAR a Portaria nº 2193, de 19 de outubro de 2015. 

 

  Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

 

  

Original Assinado 

WILSON CONCIANI 
 

Publicada no BS/IFB, de 07.03.2016 
 

 


